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RESULTATOPG@RELSE
Kontonummer Tekst

INDTAGTER
1001 @vrige indt. Klubaftner, Foredrag m.fl.
1002 Salg - ¢l-vin-vand
1007 Jagttegn Elever
1008 Indtaegter til huset
1012 Forplejning mgder fra interesseorganisioner
1013 Kontigent Jeegerforbundet
1014 sponsor
1015 Kursus
1018 Skt Hans
1019 Vigelsg
1023 Tilskud Fra Nordfyns kommune
1025 Fjordens dag
1029 Bukketraef
1030 Lejbglle
1031 Camper Weekend

INDTAGTER | ALT

UDGIFTER
1101 Varekgb - varer
1102 Jagttegns Elever
1103 @vrige udg. Klubaftner, Foredrag m.fl.
1105 Skt Hans
1106 jagt udgift
1110 Kursus
1112 Egne mg@der incl. generaltorsamling
1115 Vigelsg
1116 Hunde konto Udgift
1119 Husets varer
1120 Foredrag i klubhuset
1121 Fjordens dag
1125 Vedligeholdesle klubhus
1126 Bukketraef
1127 Renovation
1128 Lejbglle
1129 Udgift Camper-weekend

UDGIFTER | ALT

BRUTTO RESULTAT

2022

2.459,00
870,00
22.411,75
0,00

0,00
14.565,44
0,00

0,00
21.172,75
18.005,50
24.080,00
7.017,00
5.860,75
900,00
9.600,00
126.942,19

-2.236,25
-14.976,25
-4.843,05
-27.434,94
0,00

0,00
-2.352,97

-7.608,75
0,00
-40,00
0,00
-2.971,39
0,00
-2.871,00
-562,50
-2.925,60
-4.557,60
-73.380,30

53.561,89

2021

25.341,00
1.036,00
13.633,50
1.323,00

525,00
13.878,71
2.600,25
4.799,25
63.224,05
11.430,00
25.934,00
4.086,25
6.345,75
0,00

0,00
174.156,76

-6.129,46
-11.289,20
-22.134,08
-61.149,87

-2.100,00

-14.100,00
-7.903,18

-6.574,96
-484,50
-450,00

-1.264,00

-1.628,44
-359,40

-4.274,55

0,00
0,00
0,00
-139.841,64

34.315,12



Kontonummer

1201
1204

1402
1403
1404
1405
1406
1408
1409
1414
1415

1802
1803
1804
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Tekst

SALGSOMKOSTNINGER
Reklame

Repraesentation
SALGSOMKOSTNINGER | ALT

RESULTAT EFTER SALGSOMKOSTNINGER

ADMINISTRATIONS OMKOSTNINGER
Varme

Elektricitet

Vand

Andre renggringsudgifter
Kontorartikler

Smaanskaffelse

Software

Forsikringer

Tyverialarm

ADMINISTRATIONS OMKOSTNINGER | ALT
RESULTAT F@R RENTER

FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgift

Bankgebyrer

Gebyrer Mobile pay

FINANSIELLE OMKOSTNINGER | ALT

ARETS RESULTAT

2022

0,00
-950,00
-950,00

52.611,89

-2.906,81
-14.051,35
-2.477,52
-2.540,00
-219,90
-9.085,10
-2.298,65
-7.982,08
-7.517,02

-49.078,43
3.533,46
-971,89
-2.623,50
-277,00

-3.872,39

-338,93

2021

-1.437,50
0,00
-1.437,50

32.877,62

-2.872,43
-6.604,76
-820,66
-4.540,00
-3.600,46
-13.083,58
-2.158,65
0,00
-5.975,53

-39.656,07
-6.778,45
-512,59
-1.148,67
0,00

-1.661,26

-8.439,71



BALANCE

Kontonummer

2001

2203

2401
2402
2403
2405
2407

3003
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Tekst

ANLAEGSAKTIVER
Veerdi af klubhus
ANLZEGSAKTIVER | ALT

DEBITORER OG ANDRE TILGODEHAVENDER
Andre tilgodehavender - sponsorat
DEBITORER OG ANDRE TILGODEHAVENDER |
ALT

LIKVIDE BEHOLDNINGER
Hoved kontant kasse
Bank-hovedkonto

Bank Ungdom

Bank Natur stgtte

@vrige kontant kasser

LIKVIDE BEHOLDNINGER | ALT

AKTIVER | ALT
EGENKAPITAL
Foreningsformue primo
Arets resultat

EGENKAPITAL ALT

PASSIVER | ALT

2022

329.509,00
329.509,00

10.000,00

10.000,00

861,50
125.334,86
7.748,24
23.813,11
33,50
157.791,21

497.300,21

497.639,14
-338,93
497.300,21

497.300,21

2021

329.509,00
329.509,00

10.000,00

10.000,00

4.085,00
121.256,88
8.798,10
23.956,66
33,50
158.130,14

497.639,14

506.078,85
-8.439,71
497.639,14

497.639,14



